

FAU møtereferat

Dato: MANDAG 6-MAI-2024

Kl.: 19:00 – 20:30

Sted: Jåtten skole, personalrommet

Agenda

Saksnr.	Beskrivelse	Ansvar
41/24	Godkjenning av referat Godkjent.	Alle
42/24	Godkjenning av sakliste – saker til eventuelt Godkjent.	Alle
43/24	Orientering fra Rektor Hvordan vi har det. Våren er herlig. Barna er glade og det er masse kjekk lek ute. Trenger du energi så går du ut i et friminutt :-) Talentiade 7nde trinn forestilling, kunstkonkurranse. Det viktigste er ikke å vinne men å uttrykke seg og glede hverandre. Alle heier på hverandre og det er masse smil. Ellers så har de voksne hatt fokus på arbeidsmiljø med en arbeidsmiljøuke. Vårens store eventyr er personalkabalen for neste skoleår, godt i gang med denne og det jobbes framover med denne. En utlysning ute for ekstra personell for de yngste. Fokus på kompetanse, mange gode søkere. Elevundersøkelse nummer to bekrefter dessverre den første med at motivasjonen for skolen er på vei ned. Dette er en generell trend og ikke kun for Jåtten. Den siste er noe mer nyansert og gir noen indikasjoner på hvor man kan legge fokus. Jåtten skole har flere fokusområder som kan virke positivt på dette. Et eksempel er at Jåtten har søkt på å bli med i Stavanger kommunes 'nysgjerrigper' som er et gammelt prosjekt med ny form. Det er nysgjerrighet som legger grunn til å ha lyst til å lære. Seks skoler kan få dette i Stavanger, de ansatte har vært involvert i utformingen og støtter søknaden og håper at Jåtten blir en av de utvalgte. Ting å vurdere fremover for skoleledelsen: <ul style="list-style-type: none">• Sikringsgjerdene i 'lille skolegård' kan reduseres eller fjernes helt etter hvert som lyddempingsgjerdene ferdigstilles på toppen av muren mot den nye bussveien.• Om det blir etablert 'Snu-sone' / 'drop-sone' for barn på diagonalen for å kunne gå gjennom undergangen som allerede nå er åpen.• Undersøke om det finnes en helhetlig plan for universell utforming i skolegården i ferdigstillingen. Kristoffer oppfordret til alle om å komme med ev. innspill for å kunne formidle disse før den siste fasen med ferdigstilling starter til høsten.• Muligheter for flere sykkelstativer for eksempel imot Hinnahuset og ev. andre naturlige plasser.• Hvor skoleveien skal gå når gangbruen over Fv44 fjernes i August. Da vil også de første bilene begynne å kjøre i deler under det nye 'lokket'. Kristoffer informerte om at han ikke fortsetter som KFU representant for Hinna bydel og at det er mulig å stille som kandidat for dette. Man trenger ikke å være FAU representant for dette men kan være en fordel. Ta kontakt med Kristoffer om spørsmål.	Rektor

44/24	<p>Feie / Ryddedugnad i skolegården før 17 mai.</p> <p>Dugnad gjennomføres 14 Mai klokken 1800-2000 som planlagt.</p> <p>To foreldre fra hver klasse stiller.</p> <p>Ta med kost, spade, eller lignende.</p>	Leder
45/24	<p>Oppdateringer 7-klasse avslutningsfest</p> <p>6te klasse jobber med å skaffe konferansier til 7nde klassefesten. Forslag mottas med takk.</p>	6-trinn
46/24	<p>Oppdateringer 17-mai</p> <p>2ndre klasse Har merket alle endene til det nye 'Jåttenspranget', dette var en stor jobb så det var en fornøyd gjeng i møtet.</p> <p>5te klasse Har kontroll på lekene og ligger i rute.</p>	Alle
47/24	<p>FAU-feed</p> <p>Elevundersøkelsen bekrefter dessverre den første med at motivasjonen for skolen er på vei ned. FAU ønsker å gjennomgå dette i mer detalj i samarbeid med skoleledelsen.</p> <p>FAU har etterspurt skoleledelsen om å starte dialog med kommunen angående en helhetlig og god avslutning ifm. alt anleggsarbeidet rundt skolen, som iflg planen skal ferdigstilles denne høsten.</p> <p>Det meste er klart til årets store 17-maiarrangement på skolen.</p>	Styret
48/24	<p>Eventuelt</p> <p>Kristoffer gav status på bevilgninger til skolen og diskuterte fokusområder for kommende bevilgninger. Gode innspill fra flere, om mer variasjon i bevilgningene og fokus på at det kommer alle til gode.</p>	Alle